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 Warszawa, 1 marca 2018 r. 

Wola Libre na finiszu: na horyzoncie widać już nie tylko 
Centrum Warszawy, ale i zakończenie budowy! 

Wola Libre, inwestycja BPI Real Estate Poland powstająca na warszawskiej Woli, wkroczyła 

w ostatnią fazę realizacji. Ukończono już oryginalną schodkową fasadę nowoczesnego 

budynku, w którym od czasu transparentnie przeprowadzonego procesu remediacji, 

sprzedano łącznie 80% mieszkań. Sukces belgijskiego dewelopera, to efekt wielu czynników, 

w tym doskonałej lokalizacji oraz różnorodnej oferty lokali - w tym softloftów, mieszkań i 

apartamentów budowanych pod konkretne potrzeby klientów. Budowa Wola Libre zakończy 

się jeszcze w II kwartale br.  

Wola Libre to już druga inwestycja 

BPI Real Estate Poland (dawn. BPI 

Polska) realizowana w Warszawie. 

Nowoczesny kompleks został 

zaprojektowany z myślą o osobach, 

które cenią przede wszystkim 

komfort codziennego życia. 

Inwestycja powstaje przy  

ul. Obozowej 20 w najbardziej 

atrakcyjnej części Woli. To 

zaledwie 4km od ścisłego centrum 

Warszawy, do którego dojazd w 

godzinach szczytu zajmuje 

zaledwie kilkanaście minut. Równie blisko jest do nowego zagłębia biurowego przy Rondzie 

Daszyńskiego. Dogodny dojazd do niemal wszystkich dzielnic Warszawy zapewnią znajdujące się 

w pobliżu 4 linie tramwajowe, przystanek autobusowy, do których już wkrótce dołączy budowana 

obecnie stacja II linii metra. 
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Pod koniec stycznia ukończono oryginalną, schodkową fasadę budynku, charakterystycznie wygiętą 

w łuk w stronę ul. Św. Stanisława. Jest to projekt autorstwa renomowanej pracowni 

HERMANOWICZ REWSKI ARCHITEKCI. – Aktualnie trwają prace wykończeniowe na klatkach 

schodowych i w korytarzach wewnątrz budynku. Rozpoczęliśmy również prace związane z 

zagospodarowaniem terenu wokół naszej inwestycji, w tym roboty drogowe związane z wykonaniem 

chodników i wjazdów – mówi Andrzej Świder, Project Manager  

w BPI Real Estate Poland. 

Lokalna społeczność szczególnie doceni budowę sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 

przy ul. Obozowej. – Obecnie nasz wykonawca oczekuje na zatwierdzenie czasowej organizacji 

ruchu na okres wykonania robót przez Zarząd Dróg Miejskich w Warszawie. Po otrzymaniu 

akceptacji ze strony ZDM będziemy mogli przystąpić do robót – dodaje Andrzej Świder. 

W ramach inwestycji powstanie w 

sumie 274 mieszkania o powierzchni 

od 27 do 124 m2,  

z których 80% już sprzedano. Wśród 

ostatnich dostępnych lokali w ofercie 

belgijskiego dewelopera zostały 

klasyczne mieszkania typu OPTIMA 

o powierzchni od 40 do 98 mkw. z 

balkonem bądź loggią oraz 

APARTAMENTY o powierzchni do 

124 mkw., które dodatkowo 

posiadają dwupoziomowe tarasy na 

dachu z imponującym widokiem na 

Warszawę. Wcześniej, w ofercie dostępne były również SOFTLOFTY na parterze  

o wysokości aż 3,7 m, powierzchni mieszkań 43 – 62 mkw. oraz dodatkowej powierzchni prywatnych 

ogródków nawet do 50 kw., które w inwestycji Wola Libre zostały już sprzedane. Ceny pozostałych 

mieszkań kształtują się na poziomie od 7 200 zł/m2 do 12 500 zł/m2.   

– Położenie niemal w samym centrum miasta, a na dodatek blisko nowopowstałego zagłębia 

biurowego przy Rondzie Daszyńskiego, sprawia, że nasza inwestycja cieszy się bardzo dużym 

zainteresowaniem rynku. O sukcesie Wola Libre decyduje też transparentnie przeprowadzony 

proces remediacji oraz przemyślana oferta mieszkań skonstruowanych pod konkretne potrzeby 

klientów – mówi Wojciech Smolak, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w BPI Real Estate Poland. 

Zakończenie budowy Wola Libre zaplanowane jest już w II kwartale 2018 roku; wybór inwestycji  

BPI Real Estate Poland, jest więc doskonałą propozycją dla wszystkich tych, którzy poszukują 

mieszkania z rynku pierwotnego, w którym będzie można zamieszkać niemal od zaraz.  

Więcej informacji na stronie www.wolalibre.pl  

http://www.wolalibre.pl/
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O BPI Real Estate 

BPI Real Estate jest spółką deweloperską prowadzącą działalność w Belgii, Polsce i Luksemburgu. 

Firma powstała 30 lat temu, od tego czasu zdobywając ogromne doświadczenie i know-how na 

rynku realizacji inwestycji mieszkaniowych, biurowych oraz handlowo-usługowych. Inwestycje  

BPI Real Estate charakteryzują się innowacyjnością i przyjaznym wpływem na środowisko, 

uwzględniając przy tym kwestie społeczne i energetyczne. Na wszystkich etapach realizacji 

inwestycji projekty dewelopera wyróżnia ponadto dbałość o szczegóły tak konstrukcyjne jak  

i technologiczne, tworząc tym samym przyjazne i harmonijne miejsca do życia i pracy.  

BPI Real Estate należy do belgijskiej grupy kapitałowej powstałej w 1880 r. i prowadzącej 

działalność w ramach trzech odrębnych filarów. Pierwszym filarem, za który odpowiada spółka 

zależna DEME, jest działalność w zakresie robót związanych z pogłębianiem akwenów wodnych, 

inżynierii środowiskowej oraz inwestycji hydrotechnicznych i infrastrukturalnych. Drugim filarem 

działalności grupy jest generalne wykonawstwo w zakresie robót budowlanych, technicznych i tych 

związanych z infrastrukturą kolejową prowadzonych pod marką CFE w Belgii, Luksemburgu, Polsce 

i Tunezji. Trzecim filarem zaś, za który odpowiada BPI Real Estate, jest działalność deweloperska 

obejmująca inwestycje na rynku nieruchomości.  

Grupa zatrudnia obecnie ponad 7000 pracowników i prowadzi działalność na wszystkich 

kontynentach. Grupa jest też notowana na giełdzie Euronext w Brukseli. 60,4% akcji spółki należy 

do holdingu Ackermans & van Haaren.  

Działalność BPI Real Estate w Polsce 

Pierwsza inwestycja BPI Real Estate w Polsce została ukończona w 2014 roku. W ramach osiedla 

Wola Tarasy na warszawskiej Woli wybudowano i sprzedano łącznie 159 mieszkań.  

W bezpośrednim sąsiedztwie tego projektu powstaje kolejna stołeczna inwestycja belgijskiego 

dewelopera – Wola Libre, którą wyróżnia transparentnie przeprowadzony proces remediacji, czyli 

oczyszczenie gruntu poprzedzające budowę budynków mieszkalnych. BPI Real Estate z sukcesem 

działa również na gdańskim rynku nieruchomości, gdzie powstał kompleks mieszkaniowy Cztery 

Oceany. W ramach 4 etapów inwestycji wybudowano i sprzedano łącznie 708 mieszkań. Najnowsze 

inwestycje BPI Real Estate w Polsce to prestiżowy kompleks Bulwary Książęce powstający przy  

ul. Księcia Witolda 11 we Wrocławiu oraz przygotowywany obecnie projekt nowej inwestycji  

w Poznaniu, która będzie realizowana we współpracy joint venture z ACTEEUM GROUP. 

Więcej informacji na stronie: https://bpi-realestate.com/  

 

Kontakt dla mediów 

 

Joanna Sońta, Tauber Promotion, e-mail: jsonta@tauber.com.pl, tel: + 48 502 575 951 
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file:///C:/Users/Anna/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JY1B71L3/Działalność%20BPI%20Real%20Estate%20w%20Polsce

